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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve REF 2018 2017
Té Ardhurat 224,092,497 | 265,077,007
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 224,092,497 265,077,007
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera nga subvencionet
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 8 92,144,811 87,159,730
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 92,144 811 87.159,730
2 Té tjera shpenzime
» |Shpenzime té personelit 9 16,882,234 18,079,727
1 Paga dhe shpérblime 14,452,470 15,537,208
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,429,764 2,542,519
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18,154,118 8.639.923
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 10 65,711,331 121,382,327
» |Té ardhura té tjera
& Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurta
» |Shpenzime financiare 1,130,612
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 1,924,311 1,130,612
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit 31,200,004 28,684,688
1 Shpenzime t& panjohura 803,719
2 |Fitimi Fiskal 30,079,411 28,684,688
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,511,912 4,302,703
| _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 4,511,912 4,302,703
2 Shpenzimi i tatim fitimii té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢é_pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbja e vitit 24,763,781 24,381,985
» |Fitimi/Humbja pér: X X
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